
 

Zajednica Makedonaca u Republici Hrvatskoj 

i 

Makedonsko kulturno društvo Istarske županije „Sv. Kiril i Metodij“ Pula 

 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 

 

„Dani glagoljaša u Istri“ 
 

– GLAGOLI DOBRO – 

nedjelja, 20.11.2016. godine, od 17.00 do 21.00 sati 

Konoba „KRCULI“, Krculi 5, Žminj 

 

 
 

Program: 
 

POETSKO GLAZBENA ETNO VEČER 

- O putu glagoljaša i glagoljskom pismu te o Sv. Kirilu i Metodiji govore etno 
glazbenik Drago Draguzet i Avelina Damijanjević Kovačić 

- MKD IŽ „Sv. Kiril i Metodij“ Pula, s mješovitim pjevačkim zborom i orkestrom te solo 
izvedbi makedonskih pjesama i recitacija 

- Učenici izborne nastave makedonskog jezika i kulture pri OŠ „Centar“ Pula 

- KUD „Uljanik“ Pula, s izvedbom istarskih i makedonskih plesova i pjesama 

- Poetese i poeti iz Istarske županije 

 

Veselimo se susretu s Vama! 
 

POKROVITELJI: 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

Istarska županija i Grad Pula 



 

Заедница на Македонците во Република Хрватска 

и 

Македонско културно друштво на Истарска жупанија „Св. Кирил и Методиј“ Пула 

 

Ве покануваат на културната манифестација 

 

„Денови на глаголицата во Истра“ 
 

– GLAGOLI DOBRO – 

недела, 20.11.2016 година, од 17.00 до 21.00 часот 

Коноба „КРЦУЛИ“, Крцули 5, Жмињ 

 

 
 

Програма: 
 

ПОЕТСКО МУЗИЧКА ЕТНО ВЕЧЕР 

- За патот на глаголицата и глаголското писмо како и за Св. Кирил и Методиј зборуваат 
етно музичарот Драго Драгузет и Авелина Дамијањевиќ Ковачиќ 

- МКД ИЖ „Св. Кирил и Методиј“ Пула, со мешовитиот пејачки хор и оркестар и соло 
изведби на македонски песни и рецитации 

- Ученици од изборната настава по македонски јазик и култура при ОУ „Центар“ Пула 

- КУД „Уљаник“ Пула, со изведба на македонски ора и песни 

- Поетеси и поети од Истарската жупанија 

 

Се веселиме на средбата со Вас! 
 

ПОКРОВИТЕЛИ: 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

Истарска жупанија и Град Пула 


